Администрация _______________
муниципального образования

Распоряжение

от «___» __________ 201_г.                                                                        № ___

О регистрации Устава
территориального общественного самоуправления
«_________»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей __ Устава муниципального образования « _________», статьей __ Положения о территориальном общественном самоуправлении в _______(наименование МО), утвержденного решением Совета _________ (наименование МО) №_____ от «___» ________ 201_ года и на основании заявления от «___» __________ 201_ года от ФИО., ФИО., представляющих жителей территории, на которой планируется организовать ТОС, Совет  _________ (наименование МО) :

1.	Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «__________» (прилагается).
2.	Внести соответствующую запись в Реестр Уставов территориальных общественных самоуправлений  ______(наименование МО).
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ________ (наименование структурного подразделения  МО)

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации  МО                                                                  ФИО